Aus Arrild Huitfeldt Dan. Rig. Krönike III, 406.

DXVIII. Markgraf Woldemar von Brandenburg, Herzog Erich von Sütland, Henrich von Mecklenburg und Henricke Graf von Holstein, geloben den vorstehenden Vergleich, mit aufrecht zu erhalten, am 17. November 1318.

Woldemarus, Marchio Brandenburgensis et Lufenitz, Erich Hertug aff Judland, Henrich aff Meckelnborg, Henneke Gress aff Holsten, de vaare

til Roskilde Aar MCCCXVIII S. Mortens Dag, der handlet de imellem Kong Erich aff Danmark oc Selaven, Byrge Sverigis oc Gottis Konge, Konning Byrgis Börn oc deris Anhang, oc med Kong Haagen aff Norge, oc de unge Börn, Her Erichs oc Her Woldemars aff Sverige, deris Vnderfaate Sverigis Rige oc Anhang paa den anden side: lofuede disse Herrer fore, at den Forligelse fornessede Parter vaar imellem giort, skulle stadeligen holdis, under deris Indsegle, Datum Vordingborg, feria VI proxima post Martini.

Aus Huitfeldt Dan. Rig. Krön. III, 407.

DXIX. Markgraf Woldemar von Brandenburg schenkt der Stadt Sagan das Dorf Eckartsdorf, am 27. Dezember 1318.

In Nomine Domini Amen. Cum propter labilem humanae mentis memoriam plerique procedente tempore in oblivionem venire soleant mortalium actiones, necessarium est, ut ea, quae aguntur, scripturae testimonio roborentur. Hinc est, quod Nos Woldemarus, Dei gratia Brandenburg. et Lusacie Marchio, ad notitiam praesentium et futurorum memoriam devenire volumus, recognoscentes publice in his scriptis, quod consideratis et conspectis meritis et precibus nostrorum Civium in Sagano villam Ekhardstorph cum omnibus ac singulis usibus ac utilitatibus et proventibus ad eandem pertinentibus, secundum quod est in suis limitibus et terminis, cum sylvis, pratis, undis, agris, distinctorum et limitatorum, memoratis Civibus et Civitati Saganensi omni jure, quo ipsam habuimus, dedimus et donamus, nullum prorsus jus nec petitionem nobis vel nostris successoribus seu haeredibus reservantes, sed eam in usus sibi placitos convertent, sicut ipsis et eorum successoribus utilius et expedientius visum fuerit expedire. Et ut haec nostra donatio ac donationis protestatio perpetuo perseveret intacta, praesentes fieri et nostri sigilli munimine fecimus roborari. Praesentes fuerunt nobiles viri Dominus Rod. Dux saxon: Gunth. Comes de Keuernberg, Cunradus de Reder, Druyseko, Slotecko, Christianus de Gherardstorph nostri milites cum pluribus aliis fide dignis. Datum Spandowe, anno Domini MCCC. decimo octavo, die sancti Joannis Evangeliste.

Worbs Archiv für Schles. Gesch. I, 350, wo jedoch die Reihe der Zeugen also beginnt: Dominus Pock, Dux saxon: Cunitz Comes etc.